
РЕШЕНИЕ № 135 
24.06.2021 год. 

 
Приемане на Правилник за изменение и допълнение на Правилник за устройството и 

дейността на Общинско предприятие „Регионално депо за неопасни отпадъци- 
Габрово“ – първо четене 

 
На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА и чл. 52, ал. 4 от ЗОС, във връзка с чл. 52, 

ал. 3 от ЗОС, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

Приема на първо четене Правилник за изменение и допълнение на Правилник 
за устройството и дейността на Общинско предприятие „Регионално депо за неопасни 
отпадъци- Габрово“. 

 
Приложение: 1. Проект на Правилник за изменение и допълнение на Правилник за  
         устройството и дейността на Общинско предприятие „Регионално  
         депо за неопасни отпадъци- Габрово“ 

   2. Мотиви за изменение и допълнение на Правилник за устройството и 
        дейността на Общинско предприятие „Регионално депо за неопасни  
        отпадъци- Габрово“ 
 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


